
Uživatelský manuál

 OCHO TECHNIC 65W/Bruska na nehty

Dovozce:

ACTIVESHOP SP. Z OO ul. 
Graniczna 8b, budova DC2A 
54-610 Wrocław, Polsko
www.activeshop.com.pl
Rev. A/12/2022



13. Frézovací hlava

1. Řídící jednotka -
základna 2. Tlačítko
Start/Pauza

3. Poté vložte frézu, kterou potřebujete

4. Zapněte frézku (č. 9 na schématu), poté použijte tlačítko
start/pauza (č. 2 na schématu), poté nastavte rychlost 

frézky (č. 4 a 5 na schématu) .

OCHO TECHNIK 65W profesionální frézka,vyznačuje se vysokou kvalitou zpracování, malými rozměry

SPECIFIKACE:

OVLÁDÁNÍ HLAVY:

12. Zámek frézy – TWIST LOCK

3. Změna směru otáčení
4. Tlačítko snížení rychlosti

5.Tlačítko pro zvýšení rychlosti 
otáčení
6.Stojan na hlavu
7.Stojan na frézu
8. Napájecí zásuvka
9. Vypínač

5. Změňte směr otáčení - dopředu/dozadu (č. 
3 ve schématu)

Frézu je třeba vyměnit po vypnutí frézky pomocí vypínače (č. 9 ve schématu). Snížení otáček (č. 4 ve schématu)

Odblokováním rukojeti během provozu dojde k poškození zařízení. Výměna fréz při běžícím motoru poškodí
spojku. Na toto poškození se nevztahuje záruka. Fréza by měla být vyměněna s otevřenou (odjištěnou) rukojetí a
během této doby musí být frézka vypnuta.

Při dlouhodobém používání se silným tlakem se frézka v určitém okamžiku zastaví a po chvíli vykazuje pulzující
pohyby. Na displeji řídicí jednotky se objeví hlášení EI, které signalizuje přetížení. To může způsobit přehřátí hlavy a
následně její poškození (není kryto zárukou).

OVLÁDÁNÍ FRÉZKY:

1. Zapojte příslušný adaptér do elektrické zásuvky, aby se 
router nabil
2. Zasuňte hlavu do třížilové zásuvky

rozměry a moderní vzhled. Přehledný a čitelný ovládací panel a intuitivní ovládání poskytují vynikající pracovní
příležitosti pro zkušené i začínající uživatele. Ergonomický tvar a lehkost dělají práci s touto hlavou čistým potěšením.
Hlava má zámek frézyOTOČNÝ ZÁMEK,což umožňuje vyměnit frézu jedním pohybem.

2. Vyjměte testovací tyč

10. Zásuvka pro napájení hlavy
11. Fréza

3. Vložte příslušnou řezačku

4. Stejně jako v prvním kroku, pro uzavření frézovacích čelistí, 
otáčejte pohyblivým kroužkem v opačném směru (proti směru 

hodinových ručiček), dokud neuslyšíte „cvaknutí“ a indikátor 
nebude nad zavřeným visacím zámkem.

1. Uchopte hlavy do ruky (jak je znázorněno na obrázku vpravo), abyste 
otevřeli frézovací čelisti, otáčejte pohyblivým kroužkem ve směru 
hodinových ručiček, dokud neuslyšíte „cvaknutí“ a ukazatel není 
nad otevřeným visacím zámkem.

POZORNOST!!

POZORNOST!!

POZORNOST!!



OCHO TECHNIC 65W

ZÁKLADNÍ PROBLÉMY A ŘEŠENÍ: Frézka se
nezapne.

Šířka

ROZMĚRY V mm

Délka

TECHNICKÁ DATA:

Hlavu je třeba vyčistit a chránit před prachem.
Reklamace nebude uznána z důvodu nesprávného používání a poškození hlavice prachem

- zkontrolujte, zda kabel hlavy není poškozen - vyměňte kabel hlavy (k dispozici na webu Activ)
- zkontrolujte, zda není poškozen napájecí kabel - kontaktujte servis Activ Hlava se 
přehřívá.

Výška

na minimum nevypíná frézku, ale pouze snižuje její otáčky na minimum (neviditelné pouhým okem). Výměna frézy
při zapnuté frézce na minimální otáčky může způsobit přehřátí hlavy a následně její poškození (není kryto 
zárukou).

Řídící jednotka – ZÁKLADNA:

- zkontrolujte, zda je Twist-Lock správně uzavřen

Hlavy nenamáčejte. Nedezinfikujte nadměrným množstvím tekutin. Voda nebo dezinfekční kapalina, která se dostane
dovnitř hlavy, ji může poškodit. Před jakoukoli dezinfekcí odstraňte prach z hlavy. Doporučuje se udržovat hlavu
speciálními prostředky (např. Panaspray)

160 mm 125 mm 91 mm

•napájení: 110-240V/50-60Hz
•ergonomické pouzdro
•pravé a levé rotace
•spínač a ovládání rychlosti na základně
•plynulá regulace rychlosti otáčení
•rukojeť twist-lock (výměna frézy jedním pohybem)
•průměr frézy 2,32 mm
•indikátor výkonu: 65W
•hmotnost: 695g
•frézka dostupná v následujících barvách:
- bílý
- Černá

- zkontrolujte, zda je frézka zapnutá - zapněte frézku vypínačem (č. 9 ve schématu)

MODELKA

POZORNOST!!

POZORNOST!!

- zkontrolujte, zda je připojena k napájecímu zdroji - připojte frézku ke zdroji napájení.



3. Zařízení není určeno pro děti na hraní. Dětem nesmí být dovoleno hrát si se zařízením.
4. Nenechávejte zařízení bez dozoru, pokud se v jeho blízkosti nacházejí děti nebo osoby, které nemají 
dostatečné znalosti o používání zařízení.
5. Tento elektrický spotřebič není hračka. Nesprávné použití nebo kontakt s elektrickým spotřebičem může 

představovat riziko zranění nebo smrti, proto by měl být spotřebič používán a skladován mimo dosah dětí.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
1. Přístroj je profesionální zařízení pro použití v kosmetických salonech. Přístroj by měl obsluhovat pouze 
kvalifikovaný kosmetický personál, aby se předešlo nežádoucím účinkům během ošetření.
2. Zařízení nerozebírejte ani se jej nepokoušejte používat k jiným účelům, než které jsou uvedeny v této 

uživatelské příručce. Veškeré servisní a opravárenské práce smí provádět pouze oprávněný servisní pracovník 
(ACTIVESHOP Sp. z o. o.).
3. Neinstalujte a neprovozujte zařízení v blízkosti kapalin, vlhkých míst nebo s mokrýma rukama - aby se do 
zařízení nedostaly žádné kapaliny.

4. Ihned vytáhněte zástrčku ze zásuvky a kontaktujte autorizovaný servis společnosti ACTIVESHOP Sp. z o. o. v 
těchto případech:
a) do zařízení vnikla kapalina,
b) zařízení vydává zvláštní zápach, kouř nebo vydává zvláštní zvuky,
c) je poškozen napájecí kabel,
d) zařízení bylo převrženo nebo bylo poškozeno jeho pouzdro.
5. Nepokládejte na kabely žádné předměty. Neinstalujte zařízení na místa, kde by někdo mohl šlápnout na 
napájecí kabel.
6. Z bezpečnostních důvodů odpojte napájecí kabel ze zásuvky pokaždé, když dokončíte práci se 
zařízením.
7. Do otvoru v zařízení nic nevkládejte. Pokud se do otvoru dostane cizí předmět, odpojte kabel ze zásuvky a 
kontaktujte distributora nebo výrobce.
8. Neumisťujte zařízení na nestabilní vozík, polici nebo vozidlo. Při pádu se zařízení může poškodit.

9. Pro zajištění stanovené životnosti zařízení se doporučuje ponechat před opětovným stisknutím tlačítka 
napájení jednu minutu (mezi zapnutím a vypnutím a naopak).

10. Napájecí zdroj musí odpovídat údajům na typovém štítku. V opačném případě hrozí nesprávné fungování 
zařízení, jeho poškození nebo dokonce popálení.

LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ
Odpadní elektrozařízení, příslušenství a obaly by měly být zaslány do středisek recyklace surovin v 
souladu se zásadami ochrany životního prostředí. Elektrická zařízení by se neměla vyhazovat do 
domovního odpadu. Dodržujte prosím pravidla týkající se likvidace tohoto typu zařízení. V zájmu 
ochrany životního prostředí je v souladu se směrnicí 2012/19/ES o odpadních elektrických a 

elektronických zařízeních nutné sbírat odpadní elektrozařízení odděleně a následně je odevzdávat do 
sběren odpadních elektronických a elektrických zařízení.

Na konci své životnosti stejně jako stará zařízení obsahují cenné recyklovatelné komponenty, proto by měly být 
recyklovány. Proto by měly být předány na příslušná sběrná místa a mohou být také předány společnosti ACTIVESHOP 
Sp. z o. o

SKLADOVÁNÍ A DOPRAVA
Zařízení by mělo být přepravováno při teplotách od (-) 20 °C do (+) 50 °C pouze v původním obalu. Zařízení skladujte v 
dobře větrané místnosti s relativní vlhkostí nejvýše 75 %. Provozní teplota od (+) 10 °C do (+) 40 °C. Během skladování 
a přepravy nesmí být zařízení vrženo nebo upuštěno nebo vystaveno mechanickým otřesům nebo atmosférickým 
vlivům.

1. V případě poškození napájecího kabelu nebo jiných poruch kontaktujte autorizované servisní středisko – pomůže 
vám to předejít riziku.
2. Tento spotřebič mohou používat děti ve věku minimálně 8 let a osoby se sníženými fyzickými nebo duševními 

schopnostmi a osoby s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi o zařízení, pokud jsou pod dohledem nebo jsou 
poučeny o tom, jak zařízení používat v bezpečným způsobem, aby s tím byla rizika pochopitelná.

POZORNOST:


